
Srovnávací list

Naše špičkové řešení přináší jedinečnou kombinaci hardwaru, uživatelského prostředí, 
aplikací a špičkové cloudové technologie. Další informace získáte na adrese 
sales@elvac.eu 

Pro více informací piště na ipc@elvac.eu

Revoluční modulární design 
• Umožňuje flexibilitu při práci a adaptabilitu pro podporu ještě většího možností využití
• Snižuje budoucí finanční náklady díky možnosti vyměnit dílčí komponenty za novější

Kompatibilní příslušenství
• Vyberte si z přenosných kufříků, možností montáže na hlavu, jako je Workband,

kšiltovky s klipy či helmy, kamery, modemy, náhradní baterie a dalšího.

Ohromující kamera

• Vylepšený zoom >6x v rozlišení HD, 48MP snímač, stabilizace videa, vynikající
kvalita snímaní při slabém osvětlení

Lehké a přesto odolné
• Umožňuje použití během celé směny, připraveno pro

průmyslové prostředí

Rozsáhlý ekosystém aplikací
• Více než 200 moderních aplikací optimalizovaných pro mikrodisplej a

ovládaní pomocí hlasové navigace

Hlasem ovládané uživatelské rozhraní
• Uvolňuje ruce při ovládání a opravě zařízení či při práci

ve výškách
•Nativní aplikace v zařízení
• Školící aplikace: Jednoduchý přehled funkcí zařízení pro snadnou referenci při práci

na zařízení.
• Utility Apps:Nové vestavěné aplikace s podporou ovládaní hlasem, jako je krokoměr,

časovač či kalkulačka

Nové a vylepšené možnosti přihlášení
• Doprovodná aplikace: Použití telefonu nebo tabletu prostřednictvím

Bluetooth®
• Softwarová klávesnice s podporou zadávaní hlsem: Snadné zadávání

složitých hesel

Foresight Cloud 
• Nejmodernější cloudová služba, která umožňuje IT oddělení urychlit

centralizovanénasazení a správu zařízení

Metriky
• Snadná analýza využití zařízení, doby provozu a

odstávek.

REALWEAR 
NAVIGATOR 500
Nová generace chytrých brýlí
pro využití rozšířené reality v průmyslu

™

Inovativní
hardwarový 
design

Optimalizované
aplikace

RealWear 
Cloud Suite



RealWear Navigator™ 500 v porovnaní s 
konkurenčními řešeními

©Copyright RealWear, Inc 2021. Všechna práva vyhrazena.

Pro více informací piště na ipc@elvac.eu

RealWear 
Navigator™ 

500

RealWear 
HMT-1

Vuzix
M400

Vuzix
M4000

Google 
Glass 

Enterprise 
Edition 2

Epson 
Moverio 
BT-35E

Hololens 2 iPhone 13 
Pro

Panasonic 
Toughbook 

L1

48MP

272g 
Celková

 váha

380g 65g 
Brýle +
power
 banka 

99g
46g
Bez 

rámečku

164g 
Headset + 
Ovladač

566g
204g 422g

--20°C t
+50°C

-20°C to
+50°C

--20° C t
+45°C

-20°C to
+45°C

0°C to 
+32°C

+5°C to
+35°C

+5°C to
+27°C

Není 
k dispozici 

0°C to 
35°C

12.8MP16MP 12.8MP 8MP 5MP 8MP 12MP 8MP

Patentovaný 
 modularní design s
 vymenitelnou kam-
erou a modemem

Ovládaní hlasem s
aktivním odrušením 
až 100 dB 

Plně kompatibilní 
s pracovně 
ochranými 
prostředky

“Untethered” 
design

Hot-swap
 externí baterie pro
okamžitou výměnu

IP 66 certifikace s
garancí odolnosti 
proti pádu až ze 
2 metrů na beton

Více než 200 
optimalizovaných
aplikací 

Centralizovaný 
portál pro 
správu a vývoj 

Rozlišení
integrované 
videokamery 

Váha

Teplotní rozsah

Celková
 váha

Celková
 váha




